FCK 25 MPA. (COMPRIMENTO X LARGURA X LARGURA 

INFERIOR X LARGURA SUPERIOR X ALTURA) 

3000.0000 

37,41 

112.230,00 

5.  14564 UN 
MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO PADRÃO SUDECAP. 

(65 X 16,7 X 14 X 35 CM ). 

1000.0000 44,26 44.260,00 

Total: 852.886,00 (oitocentos e cinquenta e dois mil e oitocentos e oitenta e seis reais). 

LOTE 02 - MADEIRA 

N° Item Item Un. Especificação Quantidade Val. Unitário Val. Total 

6.  5427 UN EUCALIPTO TRATADO 2,20 MT COM 8 CM A 10 CM DE 

DIÂMETRO 

200.0000 19,99 3.998,00 

7.  5425 UN EUCALIPTO TRATADO 3,20 MT COM 14 CM A 16 CM DE

[...]

300.0000 148,00 44.400,00 

28.  12552 mt VIGA DE EUCALIPTO DE 4 A 12 METROS COM 20 A 30 

CM DE DIAMETRO 

500.0000 91,95 45.975,00 

29.  12553 mt VIGA DE EUCALIPTO DE 4 A 12 METROS COM 30 A 40 

CM DE DIAMETRO 

300.0000 135,00 40.500,00 

Total: 498.432,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e quatrocentos e trinta e dois reais). 

4. Levantamento de mercado 

1 - Aquisição Centralizada e Direta de Materiais e Equipamentos em Lotes Únicos via 

Certame Público 

Consiste na realização de processo licitatório (pregão eletrônico) para aquisição direta de 

todos os materiais, equipamentos e componentes necessários ao atendimento das demandas de